
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 01.06.2023 22:51 - Strana 1

,,ORION KUP 2023''
SKOPJE, 28.05.2023

Disciplina 15 Muški/M, 100m Slobodno/Free 10 - 11 godina
28.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 51.75 Александар Маленко
Незванични MKD - 18 51.75 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 53.42 Александар Маленко
Незванични MKD - 14 57.02 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 10.10.2021
Незванични MKD - 12 1:01.76 Антониј Симоновски

Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Vlatko Cekov 12 Vardar 2018., SK 1:02.14 428
2. Ognen Nacevski 12 Vardar 2018., SK 1:13.11 263
3. Angjelo Dichevski 13 Aqua Pro AMS, SK 1:16.23 232
4. Eros Bakiu 13 Step, PR 1:18.00 216
5. Ari Selimi  12 Step, PR 1:18.57 212
6. Viktor Vranishkovski 12 Beta Sharks, SK 1:18.81 210
7. Damjan Sekovski 12 Orion, SK 1:21.45 190
8. Marko Jovanovikj 12 Aqua Pro AMS, SK 1:22.70 181
9. Marko Gudumanovski 13 Neptun, SK 1:27.85 151

10. Gordan Jovanovski 13 Beta Sharks, SK 1:28.16 150
11. Stefan Nedelkovski 12 Mladost, SK 1:30.35 139
12. Gorazd Jurukovski 12 Beta Sharks, SK 1:31.82 132
13. Jakov Andonovski 12 Oktopod, SK 1:32.22 131
14. Maksim Zdravkovski 13 Pirani, SK 1:35.23 119
15. Marko Zlatevski 13 Orion, SK 1:36.39 114
16. Gorazd Hristovski 13 Neptun, SK 1:36.49 114
17. Jakov Hardlichka 12 Vardar 8, SK 1:42.85 94
18. Hadi Ismailoski 13 3 Disciplines, ST 1:45.19 88

Disciplina 15 Muški/M, 100m Slobodno/Free 12 - 13 godina
28.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 51.75 Александар Маленко
Незванични MKD - 18 51.75 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 53.42 Александар Маленко
Незванични MKD - 14 57.02 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 10.10.2021
Незванични MKD - 12 1:01.76 Антониј Симоновски

Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Nikola Velkovski 10 Vardar, SK 1:04.50 383
2. Viktor Bukleski 10 Neptun, SK 1:04.77 378
3. Milan Jankoski 11 Vardar 8, SK 1:05.79 361
4. Nart Bakiu 10 Step, PR 1:09.40 307
5. Dielli Desku 11 Step, PR 1:18.25 214
6. Gavril Avramovski 11 Beta Sharks, SK 1:20.82 194
7. Mihail Sirilov 10 Delfin, SK 1:22.75 181
8. Gorazd Babunski 10 Vardar, SK 1:22.80 181
9. Josif Blazevski 10 Delfin, SK 1:23.12 179

10. Leonid Balancevski 10 Delfin, SK 1:28.59 147
11. Stefan Pota 11 Beta Sharks, SK 1:32.11 131
12. Stefan Jovanovski 11 Vardar, SK 1:32.83 128
13. Stefan Velkovski 11 Pirani, SK 1:32.92 128
14. Dejan Bezanoski 11 3 Disciplines, ST 1:38.73 106
15. Damjan Spasov 11 Beta Sharks, SK 1:50.24 76
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,,ORION KUP 2023''
SKOPJE, 28.05.2023

Disciplina 15, Muški/M, 100m Slobodno/Free

Disciplina 15 Muški/M, 100m Slobodno/Free 14 - 15 godina
28.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 51.75 Александар Маленко
Незванични MKD - 18 51.75 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 53.42 Александар Маленко
Незванични MKD - 14 57.02 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 10.10.2021

Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Arion Budima 08 Step, PR 58.67 509
2. Petar Cekov 08 Vardar 2018., SK 58.92 503
3. Gorazd Stankovski 08 Vardar 2018., SK 59.28 493
4. Vasilij Gerasimovski 09 Orion, SK 59.51 488
5. Andrej Kalkus 09 Vardar 2018., SK 1:00.99 453
6. Vladimir Selezenev 09 Pilot Swim, SK 1:01.86 434
7. Andrej Misevski 09 Vardar 2018., SK 1:04.68 380
8. Gorazd Nacevski 09 Mladost, SK 1:10.24 296
9. Petar Trajkov 08 Delfin, SK 1:10.81 289

10. Kiril Donevski 08 Vardar 8, SK 1:10.82 289
11. Andrej Zivkovski 09 Vardar 8, SK 1:11.93 276
12. David Milenkovski 09 Vardar, SK 1:15.96 234
13. Marko Gjurcinovski 08 Oktopod, SK 1:16.36 231
14. Antonio Bogdanovikj 08 Vardar 8, SK 1:32.04 131

DNS Jon Imeri 09 Delfin, SK
DNS Pavel Josifovski 08 Mladost, SK

Disciplina 15 Muški/M, 100m Slobodno/Free 16 - 17 godina
28.05.2023 Rezultati

Незванични MKD Otvoreno/Open 51.75 Александар Маленко
Незванични MKD - 18 51.75 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 53.42 Александар Маленко

Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Jovan Jankovski 06 Orion, SK 53.00 691
2. Yll Miftari 06 Step, PR 1:05.90 359
3. Maksim Kotev Stojmenov 07 Orion, SK 1:09.41 307
4. Metodi Georgiev 06 Celicni Shtip 1:17.11 224

DNS Petar Simoski 07 Aqua Pro AMS, SK

Disciplina 15 Muški/M, 100m Slobodno/Free Otvoreno/Open
28.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 51.75 Александар Маленко
Незванични MKD - 18 51.75 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 53.42 Александар Маленко
Незванични MKD - 14 57.02 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 10.10.2021
Незванични MKD - 12 1:01.76 Антониј Симоновски

Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Jovan Jankovski 06 Orion, SK 53.00 691
2. Arion Budima 08 Step, PR 58.67 509
3. Petar Cekov 08 Vardar 2018., SK 58.92 503
4. Gorazd Stankovski 08 Vardar 2018., SK 59.28 493
5. Bozidar Mircevski 03 VIP Rabotn., SK 59.30 493
6. Nikola Stojkovski 05 Aqua Pro AMS, SK 59.37 491
7. Vasilij Gerasimovski 09 Orion, SK 59.51 488
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,,ORION KUP 2023''
SKOPJE, 28.05.2023

Disciplina 15, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

8. Andrej Kalkus 09 Vardar 2018., SK 1:00.99 453
9. Vladimir Selezenev 09 Pilot Swim, SK 1:01.86 434

10. Vlatko Cekov 12 Vardar 2018., SK 1:02.14 428
11. Nikola Velkovski 10 Vardar, SK 1:04.50 383
12. Andrej Misevski 09 Vardar 2018., SK 1:04.68 380
13. Viktor Bukleski 10 Neptun, SK 1:04.77 378
14. Milan Jankoski 11 Vardar 8, SK 1:05.79 361
15. Yll Miftari 06 Step, PR 1:05.90 359
16. Nart Bakiu 10 Step, PR 1:09.40 307
17. Maksim Kotev Stojmenov 07 Orion, SK 1:09.41 307
18. Gorazd Nacevski 09 Mladost, SK 1:10.24 296
19. Petar Trajkov 08 Delfin, SK 1:10.81 289
20. Kiril Donevski 08 Vardar 8, SK 1:10.82 289
21. Andrej Zivkovski 09 Vardar 8, SK 1:11.93 276
22. Ognen Nacevski 12 Vardar 2018., SK 1:13.11 263
23. David Milenkovski 09 Vardar, SK 1:15.96 234
24. Angjelo Dichevski 13 Aqua Pro AMS, SK 1:16.23 232
25. Marko Gjurcinovski 08 Oktopod, SK 1:16.36 231
26. Metodi Georgiev 06 Celicni Shtip 1:17.11 224
27. Eros Bakiu 13 Step, PR 1:18.00 216
28. Dielli Desku 11 Step, PR 1:18.25 214
29. Ari Selimi  12 Step, PR 1:18.57 212
30. Viktor Vranishkovski 12 Beta Sharks, SK 1:18.81 210
31. Gavril Avramovski 11 Beta Sharks, SK 1:20.82 194
32. Damjan Sekovski 12 Orion, SK 1:21.45 190
33. Marko Jovanovikj 12 Aqua Pro AMS, SK 1:22.70 181
34. Mihail Sirilov 10 Delfin, SK 1:22.75 181
35. Gorazd Babunski 10 Vardar, SK 1:22.80 181
36. Josif Blazevski 10 Delfin, SK 1:23.12 179
37. Marko Gudumanovski 13 Neptun, SK 1:27.85 151
38. Gordan Jovanovski 13 Beta Sharks, SK 1:28.16 150
39. Leonid Balancevski 10 Delfin, SK 1:28.59 147
40. Stefan Nedelkovski 12 Mladost, SK 1:30.35 139
41. Gorazd Jurukovski 12 Beta Sharks, SK 1:31.82 132
42. Antonio Bogdanovikj 08 Vardar 8, SK 1:32.04 131
43. Stefan Pota 11 Beta Sharks, SK 1:32.11 131
44. Jakov Andonovski 12 Oktopod, SK 1:32.22 131
45. Stefan Jovanovski 11 Vardar, SK 1:32.83 128
46. Stefan Velkovski 11 Pirani, SK 1:32.92 128
47. Maksim Zdravkovski 13 Pirani, SK 1:35.23 119
48. Marko Zlatevski 13 Orion, SK 1:36.39 114
49. Gorazd Hristovski 13 Neptun, SK 1:36.49 114
50. Dejan Bezanoski 11 3 Disciplines, ST 1:38.73 106
51. Jakov Hardlichka 12 Vardar 8, SK 1:42.85 94
52. Hadi Ismailoski 13 3 Disciplines, ST 1:45.19 88
53. Damjan Spasov 11 Beta Sharks, SK 1:50.24 76

DNS Petar Simoski 07 Aqua Pro AMS, SK
DNS Jon Imeri 09 Delfin, SK
DNS Pavel Josifovski 08 Mladost, SK


